2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  19.08.2011 г.  №  33

 с. Воробьевка

Об оказании материальной помощи
Рассмотрев обращение Фисенко Николая Митрофановича, ветерана Великой Отечественной Войны,  проживающего по адресу: ул. Шевченко д.11, пос. Первомайский, Воробьевский район, Воронежская область, об оказании материальной помощи на софинансирование газификации домовладения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Оказать Фисенко Николаю Митрофановичу, ветерану Великой Отечественной Войны,  проживающему по адресу: ул. Шевченко д.11, пос. Первомайский, Воробьевский район, Воронежская область, материальную помощь в размере 38 тысяч рублей на софинансирование газификации домовладения.
2. Финансовому отделу администрации муниципального района (Шмыкова О.Т.):

2.1. Произвести финансирование по разделу «Социальная политика» КБК  10035140100005 в размере 38 тысяч рублей;
2.2. Подготовить проект решения Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.12.2010 г. № 45 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»» предусмотрев увеличение по разделу «Социальная политика» на 38 тысяч рублей.
3. Администрации Воробьевского муниципального района произвести выплату материальной помощи по разделу «Социальная политика» КБК  10035140100005 Фисенко Николаю Митрофановичу на софинансирование газификации домовладения в размере 38 тысяч рублей.

4. Фисенко Николаю Митрофановичу:

4.1. Использовать выделяемые средства на газификацию своего домовладения. 4.2. Предоставить в администрацию Воробьевского муниципального района документы, подтверждающие целевое использование выделяемых денежных средств.

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Воробьёвского

муниципального района

В.А. Ласуков